
 

RESOLUÇÃO Nº 09/2025 - PRÓ-REITORIA ACADÊMICA 
 
 
 

Dispõe sobre a composição da comissão 
de organização da 4° SOFTWEEK – 
Semana Acadêmica do Curso de 
Engenharia de Software do Centro 
Universitário Campo Real - Guarapuava. 

 
 

 

O Centro Universitário Campo Real, por intermédio de seu Conselho 

de Ensino, Pesquisa e Extensão, representado pela Pró-Reitoria 

Acadêmica no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

 
RESOLVE: 

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para compor a 

Comissão de Organização da 4° SOFTWEEK – Semana Acadêmica 

do Curso de Engenharia de Software do Centro Universitário Campo 

Real – Guarapuava: 

- Isabelle Cordova Gomes (Presidente) 

- Giovane Galvão 

- Adriana Cristina Loli 

- Luan Marcos Gracheki da Costa 

- Enrique Rosa 

- Adriani Delfino (Discente) 

- Aline Avila Brunetti (Discente) 

- Ana Clara Kasczuk Cubas de Lima (Discente) 

- Anne Gabrielly Latchuck (Discente) 

- Chiara Leonardi (Discente) 

- Guilherme Rossoni (Discente) 

- Pedro Gabriel Bryk de Carvalho (Discente) 

- Pedro Lucas Ternopilski Lubina (Discente) 

- Wilson Mendes Neto (Discente) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
Art. 2º Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
 

 
 

Guarapuava, 05 de junho de 2025. 
 
 
 
 
 

 
Prof. Patricia M. Melhem Rosas 

Pró-Reitora Acadêmica do Centro Universitário Campo Real 


